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Goniometro 360 °12cm elastika

CK186820
8003438011411
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N

Cadauno
1

1

0.035

43

ELASTIKA:

Innovativa linea di strumenti per il disegno tecnico realizzata con un materiale che permette di
ottenere un grande risultato:

LA CAPACITA' DI PIEGARSI E RITORNARE SEMPRE IN FORMA!

Marca ARDA

Formato




Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Unita di vendita Confezione




